I -- , tI I

.Â'MARA MUNICIPAL DE PORie' F~RREIRA, ~

, ,

'r..- '.

PORTO FERREIRA

.:

" '

~ ,Plenário 'Syrio Ignátios
I
I

,
, CN~J: 47,794,169/0001-24 I,

'to "", , .. r 1', -, , ": ...... '_',, , I, .
'.. -'. ' ., I

,REQUEIfIl\IENTO_l~'O669/2022, I~; ,

'SENHOR PRESIDENTE
','r , I' I, ~ .

, , Requeiro a Vossa Excelência, .obedecldas às no.rmas

regimentais

, /

!
,I
I

-r

"

,. .. . ,

seja oftclado I ao. "Excelentíssimo, ,Senhor Prefeíto ,
I' ,

Municipal, solícltando ao.' mesmo, que através do.s' órqãos-
. r' \ _ .-

competente ' ~da ' muníctpaltdade" apresente 'as seçulntes'.

il'lfOrmaçõe, r~feréntes ao re~~pe,aménto T10 trecho: ~avlclna I Luiz ..
Pizetta, trecho entre a SP-215 e a-entrada da Vila Real! "'.

<. 'lt " O: local é de difícil trânsito. 'as 7:00 e as 17:30, e;
I ./

-,L

ficando e necessita \ de ~ melhor sinalização e
I"

recapeameritó no. local, enquanto não.for construldo o.Rodoanet o '

<que pOderi1 ser feito para amenizar esta situação, tanto ria parte
-de, sinalização corno nos buracos de grande extensão? "
, ," - Plehário. 'Syrio i_~ná'tio.s~16 de dezembro.',de 2022: ' ,_

y

1

)

. ,)

"

I. ,

" ,, I

_~, J

1 ,

,.
", ~', -

r,

,I,

I ' '. U SECRETÁRIOr "::;;;;;;~,4,.~~~:;"'....!!!!!'-Jo-
,:"" SECRETÁRIO'

~'"'""~'""'""Ã~. E~~:"Nic~iaud~,Vergueir~Forjaz, 10§8- Fón 9) 3';JO'+o, ~c-
, , } CEP13660~005- Porto Ferreira - SP , ,

e-ma;,/:éa~arapoítoferreira@camarap~rtoferreir,:Sf'.90v.br .

j )

. ,!. ~

kMU.NiçlrA~D.EPOJ~.\)(j-.FI;RREI,RÁ
• ~'~ j _.' ~ ,_._. ... - 't.

\P.I~nárió'-Syrio Ignátios ~,' . .
~_/ ~ ~ __• ,I (' .\ ' ,_. -

CNPtl: 47:794.169/0001~24
,',_y ~

I

"

,.

, ,

~ I /
I

t ',

r.I

)(
.~ '-<
)'.

~
\

'. • f.':':-~'

"'
i. \'

\~ C

, .( .,

Eng. NicolàtJ de Vergu,eiro,FOrjllz" 10\68.'-FiJne (19)
CEP'13660JP05 - Porto Ferreira - SP

camaraportoferreira@cátparaportoferreirà.sV.gov.br
" • • ,.' \ o"

.... ",,_ f' ,"',' '\. -~. . (I - ._.

s.Ó, J "